
 

 

Shërbimet administrative në fushën e kulturës 

 

Strukturat përgjegjëse: 

Drejtoria e Pyjeve, Turizmit dhe Mbrojtjes së Mjedisit                                                                          

Drejtoria e Ndihmës Ekonomike, Arsimit, Rinisë dhe Sportit 

 

 Sektori I Zhvillimit të Turizmit dhe Trashigimisë Kulturore 

 Sektori I Arsimit, Rinisë dhe Sportit 

 
 


